nacional, estadual e municipal, atendendo às necessidades da Câmara
Municipal de Palmital-PR, conforme segue:
 
Empresa vencedora:
BANDESUL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ 08.664.980/0001-39
 

 
O valor global da referida Dispensa de Licitação ficou em R$
1.620,00 (mil seiscentos e vinte reais).
 
Relata-se nos autos que a empresa declarada vencedora comprovou
que preenche os requisitos de habilitação e qualificação necessários à
contratação, tendo sido escolhida por atender todas as exigências do
aviso de contratação e seus anexos, inclusive, por apresentar o menor